第1号様式(第4条関係)

令和 年 月 日

(宛先)出水市長

申請者住所

氏名 印

市内定住住宅取得補助金交付申請書兼実績報告書

市内定住住宅取得補助金を交付くださるよう出水市補助金等交付規則第3条及び出水市定

住促進事業補助金交付要綱第4条の規定により、関係書類を添えて申請します。

また、補助金交付の決定に必要な個人及び世帯情報の閲覧を承諾します。

記

交 付 申 請 額 円 加算

□子育て世帯

□いきいき自治会加算

□親元近居加算

申 請 区 分 □住宅の新築 □住宅の新規購入

転 入 日 年 月 日

住 宅 取 得 日 年 月 日

転 入 前 居 住 地 都 道 府 県 市 区 町 村

加 入 自 治 会 名 自治会

世
帯
情
報

続柄 氏名 年齢 続柄 氏名 年齢

本人

添

付

書

類

全 員

□住宅の新築又は新規購入に係る建築請負契約書又は売買契約書の写

し

□不動産登記事項証明書

□誓約書

□世帯全員の住民票の写し

□市税等の滞納がないことを証する書類

親元近居加

算 申 請 者
□ 戸籍謄本（親元近居加算を申請する場合に限る）

□ 親の住民票の写し（親元近居加算を申請する場合に限る）

対象者のみ □その他市長が必要と認める書類

自 治 会

加入証明

上記申請者は、本自治会に加入し

ていることを証明します。

（ ）自治会長

氏名 印

再転入

証 明

上記申請者は、本市を転出した

日から1年以内の再転入でないこ

とを証明する。

市民生活課 印